
Die Vorstandschaft 
des Markgräfler Sportschützenkreises 

 
Funktion / Name	 Adresse / Tel. 	 E-Mail	

1. Kreisschützenmeister 
Andreas Bühler Mobil: 0178 188 46 53	 andreas.buehler@mssk.de	

2. Kreisschützenmeister  
Paul Berger Tel.:07625 / 7681 	 Paul.Berger@mssk.de 

3. Kreisschützenmeister und  
Kreisschatzmeister	
Hubert Knauber 

Tel.:07621 /12899   
Mobil: 0172 569052	

Hubert.Knauber@mssk.de 

Kreisschriftführerin 
Andrea Böhringer Mobil: 01764728990 Andrea.Boehringer@mssk.de 

1. Kreissportleiter,	
Bernd Broschek  Tel.: 07623 676 Bernd.Broschek@mssk.de 

2. Kreissportleiter + Referent Pistole  
Jürgen Grosjean Tel.:07621/5833635 Juergen.Grosjean@mssk.de 

3. Kreissportleiter + Referent Bogendisziplinen	
Siegfried Woywod 

Tel.:07625/7300  
Mobil: 0173 6709461 Siegfried.Woywod@mssk.de	

Kreisjugendleiter (Gewehrbereich)  
Lothar Brunner Tel.: 07624 / 4568 

Mobil: 0172 7159779 
Lothar.Brunner@mssk.de 

 

Kreisjugendleiter (Pistolenbereich) 
vakant	   

Kreisdamenleiterin 
Dr. Anna Brandenburg	 Tel.: 07628 302 Anna.brandenburg@mssk.de 

Referent Großkaliber Gewehr	
Jürgen Grosjean	 Tel.:07621/5833635 Juergen.Grosjean@mssk.de 

Referent Schwarzpulver	
Joachim Zettler	 Tel.:0173 6860688 Joachim.Zettler@mssk.de 

Pressereferentin	
Petra Wirth	 Tel.:07624/2897 petra@mssk.de 

Referent Wurfscheiben 
Gregor Kleinedler	  Gregor.Kleinedler@mssk.de	



RWK Leiter Luftgewehr  
Florian Leisinger	 Tel.:0152 28694697 Florian.Leisinger@mssk.de 

RWK Leiter KK-Dreistellung	
vakant	 Tel.:07621/ 5 40 33 Rudolf.Guedemann@mssk.de 

RWK Leiter KK-Liegend (60 Schuss)	
Konrad Berger	 Tel.:07625/924160 Konrad.Berger@mssk.de 

RWK Leiter Luftpistole	
Markus Vetter	 Tel.: 07635 82 39 70 markus.vetter@mssk.de 

RWK Leiter Sportpistole Kleinkaliber	
Heinrich Schulte	

Tel.: 07621 579546   
Mobil: 01522 7465210 
 

heinrich.schulte @mssk.de 

RWK Leiter Sportpistole Großkaliber	
Heinrich Schulte	

Tel.: 07621 579546   
Mobil: 01522 7465210 heinrich.schulte @mssk.de 

RWK Leiter Auflageschießen Langwaffen 
Konrad Berger	 Tel.:07625/924160 Konrad.Berger@mssk.de 

RWK Leiter Auflageschießen Kurzwaffen 
Jürgen Grosjean Tel.:07621/5833635 Juergen.Grosjean@mssk.de 

Kassenprüfer	
Karl-Friedrich Sulzberger	

Tel.: 07621-77579 
Mobil: 01757833937  

Kassenprüfer	
Uwe Hammer	 Tel.:07629/908782 Uwe.Hammer@mssk.de 

Ehrenmitglied 
Manfred Alten	 Tel.:07621/62903 Manfred.Alten@mssk.de 

Ehrenmitglied  
Horst Ritter Tel.:07626/ 14 65 Horst.Ritter@mssk.de 
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